
Pachet electrice Colegiul Gheorghe Cartinul

I.D.: 44461770

Data publicarii	05.11.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 539,23 RON - 539,23 RON

Descriere: "Nr.crt." Cod intern Articole UM Cantitate "Pret fara TVA " "Valoare fara TVA " - RON - - RON - 1
MYM 3x2.5 Cablu MYM 3x2.5 ML 20.00 3.34 66.80 2 001 002 060015 20 17 Canal cablu
MUTLUSAN pardoseala 60x15mm ML 4.00 3.64 14.56 3 A9K24220 Sig SCHNEIDER IK60N 2P
20A 6kA BUC 2.00 23.48 46.96 4 A9K24216 Sig SCHNEIDER IK60N 2P 16A 6kA BUC 1.00
22.03 22.03 5 A9K24440 Sig SCHNEIDER IK60N 4P 40A 6kA BUC 1.00 71.47 71.47 6 MF0015-
01609 Tablou sig COMTEC PT 12P BUC 1.00 19.95 19.95 7 C-BAN236N C.il VISION FIA 2x36W
(0.87 timbru verde inclus) BUC 8.00 29.56 236.48 8 19-914/N C.il siguranta DBL 30led
baterie lithiu 2 Ah autonomie 7-10h 4-68030 BUC 2.00 30.49 60.98 Total general 539.23
